

# Protokół z zebrania Rady Osiedla „Świerczewo” z dnia 16.01.2024 r.

W posiedzeniu wzięło udział 8 Radnych Rady Osiedla Świerczewo,  
Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Nieobecni usprawiedliwieni: Strzałkowska Danuta, Czerwonka Mateusz,  
Borowski Tomasz,

Nieobecni nie usprawiedliwieni : Pustułka Camilla , Lachowska Maria, Marczak  
Jan

Zebranie otworzył i powitał Radnych Przewodniczący .

Po stwierdzeniu kworum przedstawił dzisiejszy porządek zebrania.

1/Powitanie Radnych

2/ Zatwierdzenie sprawozdania rzecz. finansowego za rok 2023/UCHWAŁA/

3/ Zatwierdzenie planu rzeczowo finansowego na rok 2024/Uchwała/.

4/ Uchwalenie opinii w sprawie rewitalizacji Targowiska Kalinka-/Uchwała/.

5/ Zbycie nieruchomości gruntowej / działka nr 48 z obrębu 2089/ Uchwała /.

6/ Sprawy różne. Zamknięcie zebrania.

**Posiedzenie rozpoczęto o uzupełnienie porządku zebrania o zatwierdzenie  
protokołu z dnia 19.12.2023 r. AD 1A**

AD 1A. Protokół z dnia 19.12.2023 r odczytała sekretarz rady Jadwiga Śnieg .

Protokół został przyjęty jednogłośnie 8 radnych za.

AD.2 Sprawozdanie rzeczowo – finansowe za rok 2023 r . przedstawiła skarbnik  
ROŚ Joanna Karolczuk które zostało przyjęte jednogłośnie – podjęto Uchwałę nr  
84/24 / sprawozdanie w załączeniu do uchwały

AD.3 Następnie przystąpiono do omówienia planu rzeczowo- finansowego na  
rok . 2024. Po uzgodnieniach przystąpiono do głosowania. Uchwała 85/24  
została przyjęta jednogłośnie. Plan w załączeniu do uchwały.

AD.4 Następnie podjęto dyskusję w sprawie rewitalizacji Targowiska Turzyn. Po ustaleniach i głosowaniu podjęto Uchwałę nr 86/24 7 głosów za 1 wstrzymujący o treści: Rada Osiedla Świerczewo pozytywnie opiniuje wniosek Firmy Turzyn Sp. z o.o. w Szczecinie w sprawie rewitalizacji Targowiska Kalinka w Szczecinie zgodnie z załączonym wnioskiem.

AD.5 Następnie przystąpiono do omówienia i wydania opinii odnośnie zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 26 Kwietnia. W toku dyskusji wydano opinię o treści: Zaopiniować pozytywnie wniosek Urzędu Miasta w Szczecinie odnośnie zbycia zabudowanej nieruchomości gruntowej przy ul. 26 Kwietnia, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 48 z obrębem 2089, zabudowanej budynkiem garażu, wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 10/5 z obrębem 2089 położonej przy ul. 26 Kwietnia. Wydano UCHWAŁĘ nr 87/24 jednogłośnie wszyscy radni za.

AD.6. W wolnych wnioskach poruszono sprawy – Park Kieszonkowy /miejsce zaproponowane przez WOŚ - obręb Ku Słońcu działka 12/1 Technikum Łączności/ zgłosiliśmy propozycje terenu zielonego przy skrzyżowaniu ulic Derdowskiego – Witkiewicza. Negatywnie zaopiniowano wniosek o dzierżawę części działki nr 9/26 wszyscy radni przeciwko.

Na tym zebraniu zakończono ustalono nast. Ępne zebranie na dzień 20 lutego 2024 godzina 17,00

Protokołowa Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodniczący ROŚ  
Przewodniczący Rady Osiedla

Marek Duklanowski

Marek Duklanowski